_________________ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г. № J J /4
О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с решением

Рязанского городского Совета от 20.12.2007 № 1005-III «Об утверждении Порядка

отчислений от прибыли муниципальных предприятий города Рязани в бюджет города

Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Рязани от 15.06.2009 № 4135 «О Порядке

перечисления муниципальными унитарными предприятиями города Рязани в бюджет города

Рязани части прибыли от использования муниципального имущества»;

- постановление администрации города Рязани от 05.04.2011 № 1461 «О внесении

изменений в Порядок перечисления муниципальными унитарными предприятиями города

Рязани в бюджет города Рязани части прибыли от использования муниципального

имущества, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 15.06.2009

№4135».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации